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 Ympäristöministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tyk sek si jätelain ja eräiden muiden lakien muuttamisesta. Lausunto tu-
lee antaa 2.6.2020 mennessä.

 Esityksen valmistelu on ollut tarpeen EU:ssa hyväksyttyjen uusien jä-
te alan säädösten täytäntöön panemiseksi sekä Sanna Marinin hal li tuk-
sen ohjelman toteuttamiseksi. Esityksen taustalla on myös kansallisia
jä te lain sää dän nön kehittämistarpeita.

 Jätelakiin ehdotetaan muutoksia useisiin pykäliin. Keskeisimmät eh-
do te tut muutokset voidaan jakaa kolmeen merkittävimpään osa ko ko-
nai suu teen

 - kierrätykseen kerättävien jätteiden (biojäte, pienmetalli, lasi-, kar-
ton ki- ja muovipakkaukset) erilliskeräysvelvoitteiden minimitason
sää tä mi nen jäteasetuksella

 - asumisessa kaikissa taajamien vähintään viiden huoneiston kiin teis-
töis sä tulee erilliskerätä em. hyötyjätteet kahden vuoden siirtymäajalla
se kä

 - vastaavasti kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan yh dys kun ta jät tei-
den erilliskeräys tulisi järjestää jokaiselta taajamassa tai asema- tai
yleis kaa voi te tul la palvelu-, matkailu- tai työpaikka-alueella si jait se-
val ta kiinteistöltä viimeistään yhden vuoden siirtymäajalla, jos jätteitä
syn tyy asetukseen määritettyä viikoittaista kilorajaa enemmän

 - asumisen biojätteen erilliskierrätysvaatimus kiristyy kolmen vuoden
ku lut tua lain voimaantulosta jokaiseen asuinkiinteistöön yli 10 000
asuk kaan taajamissa. Kotikompostointi voi korvata erilliskeräyksen

 - jätteenkuljetuksen kaksoisjärjestelmästä luopuminen kierrätykseen
ke rät tä vien jätteiden osalta kahdessa vuodessa ja sekajätteen osalta
vii des sä vuodessa. Saostus- ja umpisäiliölietteen kuljetukseen eh do te-
taan jäävän kaksoisjärjestelmä

 - kunnille ja pakkausten tuottajille säädettävä velvoite järjestää pak-
kaus jät tei den keräys yhteistoiminnassa siten, että pakkausten tuottajat
vas taa vat 80% koko pakkausjätehuollon kustannuksista.   

Elinvoimavaliokunta (19.5.2020):
 Elinvoimavaliokunta ohjaa esittämään kunnan lausunnossa, että en ti-

nen tapa jätteenkuljetuksissa pyrittäisiin säilyttämään.
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Tekninen johtaja:
 Ehdotan, että kunta antaa seuraavan lausunnon:

 Ympäristöministeriön lausunnolle lähettämässä jätelain muutoksessa
on esitetty jätteenkuljetuksen kaksoisjärjestelmästä luopumista kier rä-
tyk seen kerättävien jätteiden osalta kahden vuoden siirtymäajalla ja
se ka jät tei den osalta viiden vuoden siirtymäajalla.

 Kempeleen kunta pitää tärkeänä, että kiinteistön haltijan itse jär jes tä-
mä ja kilpailuttama jätteenkuljetus jatkuu tulevaisuudessakin kaikkien
jä te ja kei den kuljetuksessa. Yli puolet Suomen kunnista on pää tök sil-
lään halunnut valita polttokelpoisessa jätteessä kiinteistön haltijan jär-
jes tä män jätteenkuljetuksen. Pakkausjätteissä lähes 70 prosenttia kun-
nis ta on valinnut näin. Kuntien päätösvaltaa tässä asiassa ei tule jat-
kos sa kaan kaventaa. Kiinteistön haltijan itse valitsema jätteenkuljetus
on toiminut hyvin ja asiakkaat ovat olleet palveluun tyytyväisiä. Tut-
ki mus ten kin mukaan asukkaat haluavat itse valita ja kilpailuttaa jät-
teen kuljettajan. 

 Siirtyminen kunnan järjestämään jätteenkuljetukseen vie asukkailta
va lin nan va pau den ja lisää kunnallista byrokratiaa. Kunnallisten jä te-
huol to yh tiöi den järjestämä keskitetty kilpailutus myös uhkaa pieniä ja
kes ki suu ria jätealan yrityksiä. Voittajina näissä kilpailutuksissa ovat
useim mi ten olleet valtakunnalliset ja kansainväliset isot toimijat. Jä te-
la ki esi tyk seen otetuilla suositusluontoisilla kilpailutuskirjauksilla ei
ole käytännössä vaikutusta julkisten kilpailutusten lopputulokseen,
sil lä vastaavia kirjauksia on jo nyt ollut voimassa olevassa han kin ta-
lais sa ja kilpailutustavoitteissa. Pienten ja keskisuurten jätealan yri tys-
ten toimintaedellytykset turvataan parhaiten säilyttämällä uudessa jä-
te lais sa kiinteistön haltijan järjestämä jätteenkuljetus.

KUNNANJOHTAJA:
 Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan päätösehdotuksen.

 PÄÄTÖS:
Päätösesitys hyväksyttiin.
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 Virva Maskonen
 pöytäkirjanpitäjä


